

## **CPH Fashion Group ApS**

Lindgreens Alle 12  
2300 København S  
CVR nr. 33 77 12 66

**Ekstern årsrapport for 2019**

(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

CPH Fashion Group ApS  
Lindgreens Alle 12  
2300 København S

CVR-nr.: 33 77 12 66  
Hjemsted: København  
Stiftet: 28. juni 2011  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Anders Nicolaj Møller Rex

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agent og konsulentvirksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg og detail.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 399.263.

Egenkapitalen udgør kr. 690.424.

Årets resultat anses som forventet.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har betydet samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har oplevet en mindre påvirkning af selskabets omsætning.

Selskabet har tilpasset sig den løbende samfundssituation og efterlevet myndighedernes gennemførte tiltag, for at bidrage til mindske af smittespredningen. I et scenarie hvor smittespredningen udvikler sig negativt, kan selskabet blive påvirket negativt.

Det er ikke muligt at foretage en korrekt beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse følger udviklingen dagligt, og tilpasser sig løbende situationen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>2.361.298</b>	<b>2.141.512</b>
Personaleomkostninger	1	-1.788.577	-1.619.193
Af- og nedskrivninger	2	<u>-45.568</u>	<u>-41.554</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>527.153</b>	<b>480.765</b>
Andre finansielle indtægter		17.697	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.677</u>	<u>-16.283</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>540.173</b>	<b>464.482</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-140.910</u>	<u>-129.602</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>399.263</u></b>	<b><u>334.880</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		99.263	-65.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
		<b><u>399.263</u></b>	<b><u>334.880</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	90.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>44.512</b>	<b>90.080</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>44.512</b>	<b>90.080</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	666.097	832.212
<b>Varebeholdninger</b>	<b>666.097</b>	<b>832.212</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	845.285	422.901
Andre tilgodehavender	17.149	16.559
Udskudt skatteaktiv	9.594	6.030
Periodeafgrænsningsposter	9.243	24.095
	<b>881.271</b>	<b>469.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>977.033</b>	<b>821.774</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.524.401</b>	<b>2.123.571</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.568.913</b>	<b>2.213.651</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		310.424	211.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>690.424</u></b>	<b><u>691.161</u></b>
Anden gæld		<u>21.318</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.318</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		29.536	16.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.137	714.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		496.320	366.190
Anden gæld		531.704	295.293
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>144.474</u>	<u>130.130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.857.171</u></b>	<b><u>1.522.490</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>1.878.489</u></b>	<b><u>1.522.490</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>2.568.913</u></b>	<b><u>2.213.651</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.616.129	1.439.702
Pensioner	153.400	168.544
Andre personaleomkostninger	19.048	10.947
	<u><b>1.788.577</b></u>	<u><b>1.619.193</b></u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
		<u>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019		<u>137.578</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2019</b>		<u><b>137.578</b></u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019		-47.498
Årets afskrivninger		<u>-45.568</u>
<b>Afskrivninger pr. 31. december 2019</b>		<u><b>-93.066</b></u>
 <b>Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019</b>		<u><u><b>44.512</b></u></u>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144.474	130.130
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.564</u>	<u>-528</u>
	<u><b>140.910</b></u>	<u><b>129.602</b></u>

## Noter

	<u>1/1-19</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>31/12-19</u>
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	211.161	-	99.263	310.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	300.000	300.000
	<u><b>691.161</b></u>	<u><b>-400.000</b></u>	<u><b>399.263</b></u>	<u><b>690.424</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsårets 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og loyalties for de sambeskattede selskaber.